
Universita 1 degli Studi di Milano 
Regolamenti 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO 26/2016 del 15/ 12/2016 
C!asslf. 1 . 3 

I llllll lllll lllll lllll 111111111111111111111111111111111 

REGOLAMENTO DI ATENEO PER IL RECLUTAMENTO DI TECNOLOGI A TEMPO DETERMINATO Al SENSI 
DELL'ART. 24 BIS DELLA LEGGE N. 240/2010 

Vista 
Visto 
Visto 
Visto 

Vista 

Visto 
Visto 

Visto 

Rawisata 

Informate 
Vista 

Vista 

IL RETTORE 

la Legge 9.5.1989, n. 168; 
il DPR 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni; 
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 , n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
il Contratto Collettivo Nazionale di lavoro del Comparto Università stipulato in data 
16.10.2008; 
la Legge 30.12.201 O n. 240 e successive modificazioni e integrazioni recante "Norme in 
materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché 
delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" e 
successive modificazioni ed integrazioni e in particolare l 'art. 24 bis che prevede la figura del 
tecnologo a tempo determinato disciplinata a livello d'ateneo con apposito regolamento, 
come introdotto dall'art.54, comma 1, del DL 9 febbraio 2012, n.5, convertito nella Legge 4 
aprile 2012, n.35; 
lo Statuto dell ' Università degli Studi di Milano; 
il Codice etico dell'Università degli Studi di Milano emanato con Decreto Rettorale 19 luglio 
2011; 
il Codice di comportamento dei dipendenti dell'Ateneo emanato con Decreto Rettorale del 14 
maggio 2015; 
la necessità di emanare un regolamento di Ateneo in attuazione del disposto di cui all'art. 24 
bis della Legge 30.12.2010 n. 240; 
le OOSS nella riunione del 22.11.2016; 
la delibera del Senato Accademico del 15.11 .2016, con la quale è stato dato parere 
favorevole all'approvazione del Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Tecnologi a 
tempo determinato ai sensi dell'art. 24 bis della Legge 30.12.201 On . 240; 
la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30.11 .2016, con la quale è stato approvato il 
Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Tecnologi a tempo determinato ai sensi 
dell'art. 24 bis della Legge 30.12.201 O n. 240; 

DECRETA 

E' emanato il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Tecnologi a tempo determinato ai sensi 
dell'art. 24 bis della Legge 30.12.2010 n. 240. 
Il Regolamento allegato al presente decreto entra in vigore dal giorno successivo alla pubblicazione sul 

sito web dell'Ateneo. 

•' -"' 
,. · 

: ... · 

n. I 
ia~~rgo 
e tore 


